
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Integer
sit amet diam mauris. Aenean mollis vitae nibh maximus
bibendum. Donec mollis vestibulum lacus vitae lobortis.

About Us

Läs mer om våra
paket här!

Mysiga Sommarpaket
Sommarens mysigaste dagar väntar i Småland!

Checka in hos oss på Best Western Hotel Vrigstad och upplev sommarmys när
det är som allra bäst! Låt tiden sakta ner och ge plats för värdefulla stunder
tillsammans, upplevelser att dela och små ögonblick som betyder allt. Njut av
långa, ljusa sommardagar fyllda av spontana äventyr, svalkande dopp och
ljumma kvällar. I charmiga Vrigstad väntar en sommarupplevelse som ger
minnen att längta tillbaka till, tillsammans. 

Passa på att boka ert förmånliga sommarpaket redan idag och börja räkna ner
dagarna till sommarens mysigaste semester!

Unikt erbjudande till dig som medlem i
Kommunanställdas Fritidsförbund Få med en extra middag på köpet!

Få med en extramiddag på köpet!*
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Sommarens mysigaste paket
Sommarens mysigaste dagar väntar i Småland!

En härlig sommarupplevelse till småländska priser. Smidigare och
enklare än så här blir det inte!

Som medlem i Kommunanställdas Fritidsförbund får du dessutom ännu
mer för pengarna! Bokar du något av våra fem sommarpaket, så
inkluderar vi utöver allt annat som redan ingår i paketet, även en smarrig
enrättersmiddag i priset, vilket betyder att du har alla kvällsmåltider
inkluderade i paketpriset!

Ta en titt på vårt Sommarmyspaket eller varför inte vårt härliga
vandringspaket Vandringsglädje eller vad sägs om ett riktigt bra
golfpaket? Här i sagolika Småland är det mesta möjligt, vi ses väl?!  

Besök vår webb för att läsa mer om samt boka våra härliga
sommarpaket. För att få en extra middag inkluderad i priset vänligen
uppge koden sommarvip i samband med din bokning.

Få med en extra middag på köpet!*

*Det här är ett unikt erbjudande till dig som är anställd / medlem hos xxxx. Om du
bokar något av våra fem sommarpaket får du utan extra kostnad med en
enrättersmiddag att avnjuta dag två under er vistelse. Det här betyder att du har
alla kvällsmåltider inkluderade i paketpriset.

Unikt erbjudande till dig som medlem i
Kommunanställdas Fritidsförbund

Få med en extra

middag på köpet!*
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